
ZARZĄDZENIE NR 39/2020 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2020r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

( tj. Dz. U z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań zleconych gminie o kwotę -             6.187,00 zł 

zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zadań zleconych gminie o kwotę  -            6.187,00 zł 

zgodnie z tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań własnych gminy o kwotę -           14.125,00 zł 

zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  - 34.125,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -           20.000,00 zł 

zgodnie z tabelą  Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi      -                                       32.453.040,69 zł 

w tym: plan dochodów bieżących -   30.714.188,69 zł 

plan dochodów majątkowych -                                          1.738.852,00 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi        –                                    31.103.699,69 zł 

w tym: plan wydatków bieżących -                                      28.142.034,35 zł 

plan wydatków majątkowych -   2.961.665,34 zł 

Id: C31817E5-AD04-4D57-979C-29373E93C655. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: C31817E5-AD04-4D57-979C-29373E93C655. Podpisany Strona 2



Dochody - zadania zlecone

Tabela Nr 1
do Zarządzenia Nr 39/2020
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 423 530,00 6 187,00 8 429 717,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 72,00 322,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00 72,00 322,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 280,00 6 115,00 24 395,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 280,00 6 115,00 24 395,00

Razem: 8 739 548,83 6 187,00 8 745 735,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C31817E5-AD04-4D57-979C-29373E93C655. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Tabela Nr 2
do Zarządzenia Nr 39/2020
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 423 530,00 6 187,00 8 429 717,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 72,00 322,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 72,00 322,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 280,00 6 115,00 24 395,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 280,00 6 115,00 24 395,00

Razem: 8 739 548,83 6 187,00 8 745 735,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C31817E5-AD04-4D57-979C-29373E93C655. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania własne

Tabela Nr 3
do Zarządzenia Nr 39/2020
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 406 915,00 5 000,00 411 915,00

85216 Zasiłki stałe 163 000,00 5 000,00 168 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

163 000,00 5 000,00 168 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 802,00 9 125,00 31 927,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 802,00 9 125,00 31 927,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 802,00 9 125,00 31 927,00

Razem: 23 693 179,86 14 125,00 23 707 304,86

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C31817E5-AD04-4D57-979C-29373E93C655. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 4 
do Zarządzenia Nr 39/2020
Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 53 800,00 0,00 53 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 000,00 -2 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -2 000,00 23 000,00

70095 Pozostała działalność 17 800,00 2 000,00 19 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 2 000,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 366 740,28 0,00 9 366 740,28

80101 Szkoły podstawowe 5 603 873,28 0,00 5 603 873,28

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 000,00 -13 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 13 000,00 38 000,00

852 Pomoc społeczna 1 314 307,00 5 000,00 1 319 307,00

85216 Zasiłki stałe 165 000,00 5 000,00 170 000,00

3110 Świadczenia społeczne 165 000,00 5 000,00 170 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 91 461,45 9 125,00 100 586,45

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 802,00 9 125,00 41 927,00

3240 Stypendia dla uczniów 32 802,00 9 125,00 41 927,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 714 264,81 0,00 2 714 264,81

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 94 250,00 -3 000,00 91 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 392 284,00 3 000,00 395 284,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 095,00 3 000,00 43 095,00

Razem: 22 343 838,86 14 125,00 22 357 963,86

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C31817E5-AD04-4D57-979C-29373E93C655. Podpisany Strona 1




